
ZARZĄDZENIE Nr 2036/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2015 r.

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list osób 
zakwalifikowanych w 2015 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali 
w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zmieniony Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072), 
§ 50 uchwały Nr LVIII/795/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 9 listopada 2012 r., poz. 
5817, z dnia 3 stycznia 2014 r. poz. 65, z dnia 18 września 2014 r. poz. 5104) oraz § 5 i § 12 ust. 1 zarządzenia 
Nr 2406/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale 
finansowym Gminy Miejskiej Kraków (zmienionego zarządzeniem Nr 2766/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 25 września 2013 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczne listy osób zakwalifikowanych 
w 2015 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali w zasobach Towarzystw 
Budownictwa Społecznego z następujących tytułów:

a) warunków niemieszkalnych – stanowiąca załącznik Nr 1,
b) utraty tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego wypowiedzenia umowy 

najmu – stanowiąca załącznik Nr 2,
c) względów społecznych – stanowiąca załącznik Nr 3,
d) zamieszkiwania w lokalach znajdujących się w budynkach hoteli pracowniczych 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków – stanowiąca załącznik Nr 4,
e) udokumentowania ukończenia krakowskich szkół w ostatnich 15 latach 

poprzedzających złożenie wniosku, nieposiadania stałego zameldowania oraz 
wykazania zatrudnienia na terenie Gminy Miejskiej Kraków – stanowiąca 
załącznik Nr 5.

§ 2. Ostateczne listy mieszkaniowe są jawne i podlegają ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 i ul. Wielopole 
17a oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


